
 

 

Laipno 
vārdu kubs! 

 loki pa raustītajām 
tievajām līnijām. 

 
Es ļoti priecājos, ka Tu 
_____________________

_____________________

_____________________

_____________________ 

 

                        
 

Tu esi Dieva 
dāvana! 

 griez pa tumšajām 
līnijām 

Man ļoti patīk Tavi 
smiekli - man 

vienmēr jāsmejas 
līdzi! 

Šeit pielīmē 
gardumu! 

:) 

Tur, kur redzi 

šo aplīti  
izdur/izspied 

caurumu 
lentītei 

Esmu ļoti 
pateicīgs, ka 
man esi Tu! 

 
 

                       
 

 
Man ļoti patīk, 
ka mēs kopā 
_____________________

_____________________

_____________________

_____________________ 

 
Laipno vārdu kubu vari 

papildināt ar saviem 
zīmējumiem vai kādām 

uzlīmēm! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

Laipno 
vārdu kubs! 

 loki pa raustītajām 
tievajām līnijām. 

 

 
 

                        
 

 griez pa tumšajām 
līnijām   

Šeit pielīmē 
gardumu! 

:) 

Tur, kur redzi 

šo aplīti  
izdur/izspied 

caurumu 
lentītei 

Esmu ļoti 
pateicīgs, ka 
man esi Tu! 

 
 

                       
 

 
 

 
Šajā sagatavē 
raksti, zīmē un 

līmē pats! 

 

 


